
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

(ITEM: AMPLA CONCORRÊNCIA) 
 

O Município de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria Especial 
de Licitações e Contratos - SELC, torna pública a abertura da licitação abaixo sob o regime da Lei 
Federal 14.133/2021: 
 
PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003445/2025-16 
OBJETO: SERVIÇO DE COLETA E ENTREGA DE EXAMES LABORATORIAIS DA CDEL (COORDENADORIA 
DE EXAMES LABORATORIAIS) 
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 07h59min do dia 26/05/2025 
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 08h00min do dia 26/05/2025 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://compras.campogrande.ms.gov.br/licitacao 
CÓDIGO DE REGISTRO E-SFINGE (TCE-MS): 3AB5D0B842BB94BBAAAA1BAEC32D911FCD0C5891 
 
Para todas as referências de tempo será observado o horário local (MS).  
A íntegra do edital poderá ser obtida no site acima, no Portal Nacional de Contratações Públicas - 
PNCP - https://www.gov.br/pncp/pt-br ou no Portal da Transparência por meio do link:  
https://sig-transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/detalhe/2025/1/PE/4#top 
 
Campo Grande - MS, 08 de maio de 2025. 

 
 
 
 

MÁRIO JUSTINIANO DE SOUZA FILHO ANDREIA DE SOUZA FERREIRA DE ABREU 
Gerente de Processamento das Licitações Pregoeira 

 
 

HASH: 1bf4c0b1dea325ec6a65fd10f2a76ab641a7d787dfe1429016e806b578222eaa. Verifique as assinaturas na última página. Juntado em 09/05/2025 09:23:58 por FÁBIO SOUTO.

003445/2025-16 - Página 486

http://compras.campogrande.ms.gov.br/licitacao
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://www.gov.br/pncp/pt-br


AVISO DE ABERTURA PE 004-2025

Código do documento: V4GG-QP64-J88X-LMA6

Autenticação Eletrônica
Valide em https://compras.campogrande.ms.gov.br/flowbee-pub/#/validar/V4GG-QP64-J88X-LMA6

Ou digite o código: V4GG-QP64-J88X-LMA6

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinaturas

MÁRIO JUSTINIANO DE SOUZA FILHO
CPF: 033*********37

Em: 08/05/2025 10:46

ANDREIA SOUZA FERREIRA ABREU
CPF: 639*********91

Em: 09/05/2025 08:30

HASH: 1bf4c0b1dea325ec6a65fd10f2a76ab641a7d787dfe1429016e806b578222eaa. Juntado em 09/05/2025 09:23:58 por FÁBIO SOUTO.

003445/2025-16 - Página 487

https://compras.campogrande.ms.gov.br/flowbee-pub/#/validar/V4GG-QP64-J88X-LMA6

